关于开设2018-2019学年第一学期体育课程保健班、补休班、重新学习及其有关事项的通知

2018-2019学年第一学期体育课程保健班、补休班、重新学习的报名具体事宜通知如下：

1、 报名时间：
2018年9月5日-2018年9月7日（9:00-11:00,15:00-17:00）

2、 报名地点：

体育系办公室（体育馆一进门右侧）

3、 注意事项：

1 学年第一学期开设重修班原则上只针对2015级、2016级未获得体育选项（一）及体育选项（三）学分的学生；

2 办理补休、重修的学生需本人到场，并携带本人成绩单、学生证、身份证；

3 办理保健班学生需本人到场，并携带三甲以上医院证明、本人手写申请书、学生证、身份证；
4 2015级学生请务必仔细核对自己的学分（体育课程一共4学分），避免因学分问题导致延迟毕业；

5 报名后，需按学校要求进行缴费，缴费成功后表示该门课程的重新学习报名成功，否则报名将视为无效；

⑥需在规定时间内完成报名，逾期不予以办理。

                                 体育系

2018年8月30日